

Prijslijst Rusman.nl Juli 2026				
(prijswijzigingen voorbehouden)				
Informeer naar de actuele voorraad				
Maatwerk; zagen, schaven, schuren, gedroogd, andere maten (prijs op aanvraag)				
Douglas fijnbezaagd				
Afmetingen	prijs	p/m1	p/m2	prijs excl btw
Plank 2,2x20cm 300cm	€ 12,00	€ 4,00	€ 20,00	€ 9,92
Plank 2,2x20cm 400cm	€ 16,00	€ 4,00	€ 20,00	€ 13,22
Plank 2,2x20cm 500cm	€ 20,00	€ 4,00	€ 20,00	€ 16,53
Plank 3,2x20cm 300cm	€ 17,25	€ 5,75	€ 28,75	€ 14,26
Plank 3,2x20cm 400cm	€ 23,00	€ 5,75	€ 28,75	€ 19,01
Plank 3,2x20cm 500cm	€ 28,75	€ 5,75	€ 28,75	€ 23,76
keper 5x7cm 250cm	€ 8,75	€ 3,50		€ 7,23
keper 5x7cm 400cm	€ 14,00	€ 3,50		€ 11,57
Balk 5x15cm 300cm	€ 18,00	€ 6,00		€ 14,88
Balk 5x15cm 400cm	€ 24,00	€ 6,00		€ 19,83
Balk 7,5x17,5cm 500cm	€ 50,00	€ 10,00		€ 41,32
Balk 7,5x22,5cm 600cm	€ 90,00	€ 15,00		€ 74,38
Paal 10x10cm 300cm	€ 24,00	€ 8,00		€ 19,83
Paal 12x12cm 300cm	€ 36,00	€ 12,00		€ 29,75
Paal 15x15cm 250cm	€ 45,00	€ 18,00		€ 37,19
Paal 15x15cm 300cm	€ 54,00	€ 18,00		€ 44,63
Paal 15x15cm 400cm	€ 72,00	€ 18,00		€ 59,50
Paal 15x15cm 500cm	€ 90,00	€ 18,00		€ 74,38
Paal 15x15cm 600cm	€ 126,00	€ 21,00		€ 104,13
Paal 20x20cm 250cm	€ 87,50	€ 35,00		€ 72,31
Paal 20x20cm 300cm	€ 105,00	€ 35,00		€ 86,78
Paal 20x20cm 400cm	€ 140,00	€ 35,00		€ 115,70
Paal 20x20cm 500cm	op aanvraag			
Paal 20x20cm 600cm	op aanvraag			
Schaaldeel 2 cm x +/- 20cm x 300cm	€ 9,00	€ 3,00		€ 7,44
Schaaldeel 2 cm x +/- 20cm x 400cm	€ 12,00	€ 3,00		€ 9,92
Schaaldeel 2 cm x +/- 20cm x 500cm	€ 15,00	€ 3,00		€ 12,40
Douglas wand en dak	prijs	p/m1	p/m2	prijs excl btw
Zweedsrabat 1,2/2,5 x 17,5cm WB 300cm (0,53m2)	€ 12,75	€ 4,25	€ 23,61	€ 10,54
Zweedsrabat 1,2/2,5 x 17,5cm WB 400cm (0,7m2)	€ 17,00	€ 4,25	€ 23,61	€ 14,05
Vuren zweedsrabat (zwart gespoten) 1/2,4 x 17,5cm WB 300cm (0,53m2)	€ 15,00	€ 5,00	€ 28,57	€ 12,40
Vuren zweedsrabat (zwart gespoten) 1/2,4 x 17,5cm WB 420cm (0,735m2)	€ 21,00	€ 5,00	€ 28,57	€ 17,36
Dakbeschot vellingdeel 1,8 x 13,5 cm WB 300cm (0,405m2)	€ 11,25	€ 3,75	€ 27,78	€ 9,30
Dakbeschot vellingdeel 1,8 x 13,5 cm WB 400cm (0,54m2)	€ 15,00	€ 3,75	€ 27,78	€ 12,40
Op bestelling leverbaar				
Plank 2,2x25cm 400cm	€ 29,00	€ 7,25	€ 29,00	€ 23,97
Plank 2,2x25cm 500cm	€ 36,25	€ 7,25	€ 29,00	€ 29,96
Vlonderplank Douglas 2,5 x 14cm (WB) 300cm	€ 17,85	€ 5,95	€ 42,50	€ 14,75
Vlonderplank Douglas 2,5 x 14cm (WB) 400cm	€ 23,80	€ 5,95	€ 42,50	€ 19,67
Vlonderplank Douglas 2,5 x 14cm (WB) 500cm	€ 29,75	€ 5,95	€ 42,50	€ 24,59
voor meer producten op bestelling zie: www.Trendhout.nl en www.carpgarant.nl				
Eiken, Robinia en Essen	prijs per stuk	p/m1		prijs excl btw
Eiken balk 15 x 15 x 250cm	€ 112,50	€ 45,00		€ 92,98
Eiken plank 3 x 15 x400cm	€ 32,00	€ 8,00		€ 26,45
Robinia 4 cm dik +/- 25/30cm breed lengte 200cm	€ 50,00			€ 41,32
Robinia 4 cm dik +/- 25/30cm breed lengte 250cm	€ 62,50			€ 51,65
Essen 5 cm dik +/- 30cm breed lengte 250cm	€ 60,00			€ 49,59
Essen 5 cm dik +/- 45cm breed lengte 250cm	€ 75,00			€ 61,98
Essen 5 cm dik +/- 55cm breed lengte 250cm	€ 85,00			€ 70,25

Tonnen en kuipen				
	prijs per stuk			prijs excl btw
Regenton 60 Liter (62 x 36 x 42 cm)	€ 140,00			€ 115,70
Regenton 150 Liter (H 80cm, ø rand 44cm buik 60cm)	€ 165,00			€ 136,36
Regenton/gebruikt wijnvat 225 Liter (H 96cm, ø rand 55cm buik 65cm)	€ 200,00			€ 165,29
Messing kraantje	€ 34,00			€ 28,10
Metalen onderstel	€ 45,00			€ 37,19
Kuip/bloembak 25 Liter, H 32cm, ø 39cm	€ 70,00			€ 57,85
Kuip/bloembak 50 Liter, H 32cm, ø 50cm	€ 80,00			€ 66,12
Kuip/bloembak groot , H 50cm, ø 90cm	€ 200,00			€ 165,29
Schapenhekwerk Robinia				
	prijs per stuk			prijs excl btw
Lengte per rol 500cm				
Hoogte 50cm latafstand 4-5cm	€ 50,00			€ 41,32
Hoogte 80cm latafstand 4-5cm	€ 80,00			€ 66,12
Hoogte 80cm latafstand 8-9cm	€ 60,00			€ 49,59
Hoogte 100cm latafstand 4-5cm	€ 95,00			€ 78,51
Hoogte 100cm latafstand 8-9cm	€ 75,00			€ 61,98
Hoogte 120cm latafstand 4-5cm	€ 115,00			€ 95,04
Hoogte 120cm latafstand 8-9cm	€ 85,00			€ 70,25
Hoogte 150cm latafstand 8-9cm	€ 115,00			€ 95,04
Hoogte 180cm latafstand 8-9cm	€ 140,00			€ 115,70
Losse lat 120cm	€ 2,00			€ 1,65
Poorten Robinia (exclusief hang en sluitwerk)				
	prijs per stuk			prijs excl btw
Hoogte 80cm breedte 100cm	€ 235,00			€ 194,21
Hoogte 100cm breedte 100cm	€ 250,00			€ 206,61
Hoogte 150cm breedte 100cm	€ 300,00			€ 247,93
Rondhout Palen				
	prijs per stuk			prijs excl btw
Palen Robinia/acacia (geschild met punt)				
120cm ø 6/8cm	€ 5,00			€ 4,13
160cm ø 8/10cm	€ 9,50			€ 7,85
200cm ø 8/10cm	€ 12,50			€ 10,33
200cm ø 12/14cm	€ 22,00			€ 18,18
250cm ø 8/10cm	€ 19,00			€ 15,70
250cm ø 12/14cm	€ 34,00			€ 28,10
300cm ø 8/10cm	€ 23,50			€ 19,42
400cm ø 12/14cm	€ 60,00			€ 49,59
400cm ø 14/16cm (zonder punt)	€ 80,00			€ 66,12
500cm ø 16/18cm (zonder punt)	€ 120,00			€ 99,17
600cm ø 18/20cm (zonder punt)	€ 175,00			€ 144,63
Palen Robinia/acacia (spintvrij geschuurd)				
250cm ø 10/12cm	€ 45,00			€ 37,19
300cm ø 6/8cm	€ 45,00			€ 37,19
300cm ø 8/10cm	€ 55,00			€ 45,45
300cm ø 12/14cm	€ 70,00			€ 57,85
400cm ø 8/10cm	€ 90,00			€ 74,38
400cm ø 12/14cm	€ 100,00			€ 82,64
400cm ø 20/25cm	€ 300,00			€ 247,93
Divers				
Eucalyptus takken ø 3/5 cm 360cm	€ 17,50			€ 14,46
Halve palen geschuurd ø 12/14 300cm	€ 45,00			€ 37,19
Rondhout Stammen				
Afmeting:	prijs p/m1			prijs excl btw
Robinia stammen ø 15/20cm	€ 20,00			€ 16,53
Robinia stammen ø 20/25cm	€ 25,00			€ 20,66
Brandhout				
	prijs per stuk			prijs excl btw
Aanmaakhout zak 40 Liter Robinia/Acacia	€ 8,50			€ 7,02
Eiken gedroogd (30cm) gestapeld in een krat van 1m3 (is gelijk aan +/-1,5m3 los gestort)	€ 210,00			€ 173,55

Poeren en paalpunthouders			
	prijs per stuk		prijs excl btw
Paalpunthouder verzinkt 10,1x10,1x90 cm	€ 12,10		€ 10,00
Paalpunthouder verzinkt 12,1x12,1x90 cm	€ 14,75		€ 12,19
Betonpoer 15x15x60cm antraciet	€ 35,00		€ 28,93
Betonpoer 20x20x60cm antraciet	€ 45,00		€ 37,19
Verstelbare voetplaat M16 t.b.v. betonpoer	€ 5,00		€ 4,13
Snelbeton 25kg	€ 12,00		€ 9,92
Azobe Piketpaal 4x4x80cm	€ 2,00		€ 1,65
Verstelbare terrasdragers			
	prijs per stuk		prijs excl btw
5-8 cm incl. bovenplaat	€ 4,50		€ 3,72
8-11 cm incl. bovenplaat	€ 4,75		€ 3,93
11-14 cm incl. bovenplaat	€ 5,00		€ 4,13
14-17 cm incl. bovenplaat	€ 5,50		€ 4,55
Bovenplaat	€ 0,70		€ 0,58
Verlengstuk 10cm	€ 2,50		€ 2,07
Poortbeslag			
	prijs per stuk		prijs excl btw
Verstelbaar poortbeslag lux-27 zwart L 670mm D 5mm	€ 23,60		€ 19,50
Verstelbaar poortbeslag lux-37 zwart L 800mm D 8mm	€ 56,02		€ 46,30
Grondhendel zwart L 600mm D 16mm	€ 15,85		€ 13,10
Overslaggrendel zwart L 450mm	€ 13,16		€ 10,88
Hangslotgrendel zwart 100x70mm D 2mm	€ 6,39		€ 5,28
Tuinheksluiting met neus zwart 100x60mm D2mm	€ 7,04		€ 5,82
Hout behandeling			
	prijs per stuk		prijs excl btw
BlueWolf 0% 1liter	€ 48,00		€ 39,67
Vloerenlak Akva mat 0.9 liter	€ 48,00		€ 39,67
Naturaqua Log Sealer (750 ml)	€ 25,00		€ 20,66
Woodtex AKVA (900ml)	€ 35,00		€ 28,93
Woodtex AKVA (2,7L)	€ 90,00		€ 74,38
Dak benodigdheden			
	prijs	verkoop	prijs excl btw
Epdm 1,2mm breedtes; 2,44/3,05/3,66/4,57/5,08/6,1	€ 19,50	m2	€ 16,12
Dakdoorvoer hwa Ø75mm. 90° L=600	€ 32,50	per stuk	€ 26,86
Dakdoorvoer stadsuitloop (met zijuitloop)	€ 43,50	per stuk	€ 35,95
Dakdoorvoer met zijuitloop + stadsuitloop zink	€ 76,00	per stuk	€ 62,81
Epdmljm 2,5liter tbv 15m2 (hechtljm op waterbasis)	€ 62,00	per stuk	€ 51,24
Epdm contact lijm spuitbus 750ml tbv randverlijming +/-7m2	€ 21,00	per stuk	€ 17,36
Epdm lijmkit koker 290ml +/-6,5m1	€ 14,50	per stuk	€ 11,98
Zinken HWA buis 80mm Lengte 3m	€ 39,00	per stuk	€ 32,23
Bocht zink Ø80 mm. 85°.	€ 10,25	per stuk	€ 8,47
Bocht zink Ø80 mm. 40°.	€ 8,75	per stuk	€ 7,23
HWA beugel Ø80 mm. Combi moer + stokeind	€ 6,00	per stuk	€ 4,96
Zinken regenpijp 3m + 2 montage beugels + 1 bocht 85 graden	€ 61,25	per set	€ 50,62
Zinken regenpijp 3m + 2 montage beugels + 1 bocht 85 graden + dakdoorvoer + 1x epdmljmkit	€ 108,25	per set	€ 89,46
Daktrim Aluminium 250cm	€ 17,50	per stuk	€ 14,46
Buitenhoek Aluminium	€ 15,00	per stuk	€ 12,40
Daktrim Aluminium Zwart 250cm	€ 32,50	per stuk	€ 26,86
Buitenhoek Aluminium Zwart	€ 25,00	per stuk	€ 20,66
Klik dekljst zink t.b.v. mastiekdikte 55 tot 75mm L;2m	€ 30,00	per stuk	€ 24,79
Klik dekljst zink t.b.v. mastiekdikte 55 tot 75mm L;3m	€ 45,00	per stuk	€ 37,19
Buitenhoek dekljst 35x35cm	€ 49,00	per stuk	€ 40,50
Snelklikmontage t.b.v. dekljst h.o.h 60cm	€ 2,75	per stuk	€ 2,27
Koppelkap t.b.v. dekljst	€ 3,90	per stuk	€ 3,22